

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือ ขส.ทร.๑๑๐๑ และเรือ ขส.ทร.๑๑๐๓ จำนวน ๑๙ รายการ	/
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	/
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๔๑,๒๖๑.๕๘ บาท	/
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ 5 มี 2567	/
เป็นเงิน ๔๔๑,๒๖๑.๕๘ บาท	/
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ บริษัท เอ็กเซล มาร์ติน จำกัด	/
๕.๒ บริษัท เอส.วี.วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด	/
๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาเจสตี	/
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พวงเจริญ	/
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำเรือ ขส.พร.1101 และเรือ ขส.พร.1103 จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติเฉพาะ	หมายเหตุ
1	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 6 นิ้ว × 6 นิ้ว × 7 เมตร	4	ท่อน	20,110.00	80,440.00	เป็นไม้ตะเคียนทองแปรรูปไม้ตำหนิต่าง ๆ เช่น ไม้ปัดงอ ไม้ร่อยแตกกว้าง เนื้อไม้ชำรุดผุเสียหาย ไม้ผุแตกหรือปม ในกรณีที่มีตำหนิ สามารถใช้ได้เพียง เล็กน้อย และต้องไม่มีผลกระทบกับการใช้งาน	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิต ในประเทศไทย
2	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 7 นิ้ว × 7 นิ้ว × 7 เมตร	5	ท่อน	27,370.00	136,850.00	เป็นไม้ตะเคียนทองแปรรูปไม้ตำหนิต่าง ๆ เช่น ไม้ปัดงอ ไม้ร่อยแตกกว้าง เนื้อไม้ชำรุดผุเสียหาย ไม้ผุแตกหรือปม ในกรณีที่มีตำหนิ สามารถใช้ได้เพียง เล็กน้อย และต้องไม่มีผลกระทบกับการใช้งาน	
3	ไม้สัก ขนาด 2 นิ้ว × 10 นิ้ว ความยาว 4 เมตร	4	ท่อน	23,741.00	94,964.00	เป็นไม้สักแปรรูป ไม้ตำหนิต่าง ๆ เช่น ไม้ปัดงอ ไม้ร่อยแตกกว้าง เนื้อไม้ชำรุดผุเสียหาย ไม้ผุแตก หรือปม ในกรณีที่มีตำหนิ สามารถใช้ได้เพียงเล็กน้อย และต้องไม่มีผลกระทบกับการใช้งาน	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
4	กระดาษปิดพื้นสี	4	ม้วน	1,350.00	5,400.00	เป็นกระดาษปิดพื้นสีแบบไม่มัน ขนาดความหนา กระดาษน้อยกว่า 45 แกรม ต่อ ตรม. หน้ากว้างไม่น้อยกว่า 30 นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 315 เมตรต่อม้วน	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
5	สีน้ำมันสีขาว ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	3	แกลลอน	980.00	2,940.00	เป็นสีน้ำมันสีขาว ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน	
6	สีน้ำมันสีแดง ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	2	แกลลอน	980.00	1,960.00	เป็นสีน้ำมันสีแดง ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน	
7	สีน้ำมันสีน้ำเงิน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	3	แกลลอน	980.00	2,940.00	เป็นสีน้ำมันสีน้ำเงิน ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน	
8	สีน้ำมันสีดำ ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	2	แกลลอน	980.00	1,960.00	เป็นสีน้ำมันสีดำ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 แกลลอน	
9	ทินเนอร์ AAA	3	กระป๋อง	420.00	1,260.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ AAA ชนิดใช้งานทั่วไปหรือล้างเครื่องมือ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 2 ลิตร	
10	กระดาษทราย เบอร์ 0	12	แผ่น	10.00	120.00	เป็นกระดาษทรายขัดแห้ง ขนาดความหนา 12 มม. เบอร์ 0	
11	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	12	ชุด	180.00	2,160.00	เป็นลูกกลิ้งทาสีขนนุ่มและสีน้ำมัน รุ่น 2225-4 หรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	
12	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	12	อัน	170.00	2,040.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 2 นิ้ว	
13	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	12	อัน	190.00	2,280.00	เป็นแปรงทาสีคุณภาพดี หน้าแปรงกว้าง 3 นิ้ว	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
14	ทองเหลืองเส้นกลมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 4 เมตร	2	เส้น	12,840.00	25,680.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 3250 Class C 3604 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
15	ทองเหลืองเส้นกลมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ความยาว 4 เมตร	1	เส้น	27,000.00	27,000.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 3250 Class C 3604 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
16	แผ่นทองเหลืองชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1,200 x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	1	แผ่น	12,500.00	12,500.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 3100 Class C 2801 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
17	ทรายฟิล์มสำหรับพิมพ์ภาพ	10	กล่อง	950.00	9,500.00	เป็นฟิล์มไวแสง เพื่อถ่ายภาพให้ลายเกิดบนผิวโลหะ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 cm x30cm	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
18	สีสเปรย์รองพื้น ขนาด 400 มิลลิเมตร	10	กระป๋อง	120.00	1,200.00	เป็นสีสเปรย์รองพื้น ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิเมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
19	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 มิลลิเมตร	10	กระป๋อง	120.00	1,200.00	เป็นสีสเปรย์สีขาว ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิเมตร	
				รวม	412,394.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	28,867.58		
				รวมเป็นเงิน	441,261.58		
	สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์						